

Orebo Træindustri A/S

Orebovej 15, 4295 Stenlille

CVR-nr. 13 17 12 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Thomas Grosbøll-Touborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orebo Træindustri A/S Orebovej 15 4295 Stenlille CVR-nr.: 13 17 12 38 Stiftet: 12. juli 1989 Hjemsted: Stenlille Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Grosbøll-Touborg, Formand Ole Rebien Dorte Rebien Søren Bech Jespersen
Direktion	Kim Thorleif Dolva, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fremstilling af træmøbler og træskafter m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.156.544.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er presset, ledelsen har vurderet at der er behov for en kapitalforhøjelse på kr. 1.500.000 for at kunne gennemføre en samlet finansieringsplan på vilkår der sikre selskabets mulighed for at honorere krav i den takt de forfalder.

Selskabets kapitalejere har derfor i 2022 foretaget den fornødne kapitalforhøjelse på kr. 1.500.000, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.418.373	4.455
3 Personaleomkostninger	-5.862.169	-4.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-539.580	-428
Andre driftsomkostninger	-55.543	0
Andre finansielle indtægter	2.296	5
4 Øvrige finansielle omkostninger	-119.921	-254
Resultat før skat	-1.156.544	-548
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.156.544	-548
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.156.544	-548
Disponeret i alt	-1.156.544	-548

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.800	16
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800</u>	<u>16</u>
6 Grunde og bygninger	2.863.701	3.010
6 Produktionsanlæg og maskiner	2.546.641	1.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.410.342</u>	<u>4.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.416.142</u>	<u>4.986</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	263.733	119
Fremstillede varer og handelsvarer	1.830.777	2.152
Varebeholdninger i alt	<u>2.094.510</u>	<u>2.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.744	668
Andre tilgodehavender	20.417	190
Periodeafgrænsningsposter	14.464	142
Tilgodehavender i alt	<u>521.625</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>283.530</u>	<u>1.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.665</u>	<u>4.682</u>
Aktiver i alt	<u>8.315.807</u>	<u>9.668</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	0	750
Reserve for opskrivninger	1.846.160	1.905
Overført resultat	-1.375.528	-1.028
Egenkapital i alt	970.632	2.127
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.600.551	1.685
Kreditinstitutter i øvrigt	600.000	800
Leasingforpligtelser	1.041.211	855
Gæld til kapitalinteressere	1.828.250	1.775
Anden gæld	319.735	361
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.389.747	5.476
7 Kortfristet del af langfristet gæld	665.297	498
Gæld til pengeinstitutter	9.592	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.239	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.885	448
Anden gæld	814.415	1.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.428	2.065
Gældsforpligtelser i alt	7.345.175	7.541
Passiver i alt	8.315.807	9.668

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for opskrivnin- ger t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500	750	1.905	-1.028	2.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.098	-1.098
Overført til overført resultat	0	-750	0	750	0
Årets opskrivning	0	0	-59	0	-59
	500	0	1.846	-1.376	970

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.		
Selskabets likviditet er presset, ledelsen har vurderet at der er behov for en kapitalforhøjelse på kr. 1.500.000 for at kunne gennemføre en samlet finansieringsplan på vilkår der sikre selskabets mulighed for at honorere krav i den takt de forfalder.		
Selskabets kapitalejere har derfor i 2022 foretaget den fornødne kapitalforhøjelse på kr. 1.500.000, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	0	300
Offentlige tilskud	0	372
	<u>0</u>	<u>672</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	672
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>672</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.866.739	3.501
Pensioner	751.006	624
Andre omkostninger til social sikring	136.869	98
Personaleomkostninger i øvrigt	107.555	103
	<u>5.862.169</u>	<u>4.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.921	254
	<u>119.921</u>	<u>254</u>
 5. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021		243.201
Kostpris 31. december 2021		<u>243.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		227.495
Årets afskrivninger		9.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>237.401</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>5.800</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2021	3.171.870	262.993	5.287.478
Tilgang	0	0	1.056.786
Afgang	0	0	-85.543
Kostpris 31. december 2021	3.171.870	262.993	6.258.721
Opskrivninger 1. januar 2021	3.439.106	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	3.439.106	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.601.842	262.993	3.327.839
Årets afskrivninger	145.433	0	384.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.747.275	262.993	3.712.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.863.701	0	2.546.641
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	421.173		2.546.641
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på			2.004.200

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.686.301	85.750	1.600.551	1.277.862
Kreditinstitutter i øvrigt	800.000	200.000	600.000	0
Leasingforpligtelser	1.420.758	379.547	1.041.211	0
Gæld til kapitalinteresser	1.828.250	0	1.828.250	0
Anden gæld	319.735	0	319.735	0
	6.055.044	665.297	5.389.747	1.277.862

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.686 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.864 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.356.444
Varebeholdninger	2.595.414
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	486.744

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Rebien

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-647368652665

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-22 14:37:58 UTC

NEM ID 

Dorte Rebien

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-538069135860

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-22 14:39:29 UTC

NEM ID 

Thomas Grosbøll-Touborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: d37a1d19-7d34-4a1a-aca9-2cf8459fe505

IP: 146.70.xxx.xxx

2022-06-24 11:46:01 UTC

Mit 


Kim Thorleif Dolva

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-446223441459

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-25 14:47:00 UTC

NEM ID 

Søren Bech Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-737293809622

IP: 5.179.xxx.xxx

2022-06-27 09:29:11 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 10:23:03 UTC

NEM ID 

Thomas Grosbøll-Touborg

Dirigent

Serienummer: d37a1d19-7d34-4a1a-aca9-2cf8459fe505

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-06-29 07:33:23 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: H3KHQ-P4FJK-BGAJ7-GSEWG-EYLFPIQSN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>